001 Serviço de Suporte Técnico Remoto Serviço 10.000 114,99 1.149.900,00

002 Serviço de Suporte Técnico Presencial Serviço 15.000 170,00 2.550.000,00

003 Software Para Registro Atendimento 
de Chamadas Serviço 001 82.175,00 82.175,00

VALOR TOTAL: R$ 3.782.075,00 
(três milhões setecentos e oitenta e dois mil e setenta e cinco reais.

1. ARP. NO. 86/2024-SECCOMPRAS/AP - Lei 14.133/2021
Validade: 12 meses

Sobre a MSB
Fundada em 2016, a MSB é referência em soluções eficientes de tecnologia 

da informação e comunicação. Nossa visão ousada é desbloquear o 

potencial transformador da tecnologia para todos os setores.